
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 
Bolnička 59, 34550 Pakrac 
 
KLASA: 602-03/23-10/03 
URBROJ: 2177-14-01-23-05 
U Pakracu 23. listopada 2023. god.                                                       
 
Na temelju članka 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti 
izvan škole („Narodne novine“ br. 67/14, 81/15, 53/21), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i 
izbor najpovoljnije ponude Srednje škole Pakrac, Bolnička 59, OIB: 23293484516, na sastanku 
održanom dana 23. listopada  2023. godine donosi 
 

ODLUKU 
O ODABIRU PONUDA 

koje će biti predstavljene roditeljima 
(broj poziva 3/2023) 

 
I.  

Ponude za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave  3.a, 3.c, 3.d, 4.b i 4bm  razreda    u 

Španjolsku,   a koje će biti predstavljene na roditeljskom sastanku  koji će se održati u petak,  

27.10.2023. godine u 16,30  sati u školskoj knjižnici  Srednje škole Pakrac, Pakrac,  Bolnička 59,  su 

ponude sljedećih ponuditelja: 

1.  Speranza turistička agencija, Krapinska 14, Zagreb 
2.  Arriva travel, turistička agencija, Industrijska 14, Požega 
3.  Spektar putovanja d.o.o, Strossmayerov trg 8, Zagreb 
 

II. 

Odabrani ponuditelji mogu prezentirati ponude na roditeljskom sastanku isključivo prema podacima 

traženim u javnom pozivu i dostavljenim u ponudi. Vrijeme izlaganja pojedine ponude ograničava se na 

15  minuta. 

                                                                                        III. 

Ova odluka se objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 

                                                                                                        
        Predsjednik Povjerenstva za provedbu 

                                                                                                       Javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude 
     

                                                                                                        
                                                                                                       ______________________ 
 

DOSTAVITI: 

1. Ponuditelju,  putem mrežne stranice škole 

2. Pismohrana 


